

Tandlæge Nadia Østergaard ApS

Helsevænget 4
7870 Roslev

CVR-nr. 35 47 94 30

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på koncernens og moderselskabets or-
dinære generalforsamling den 3. juli
2023

dirigent Heini Rene Østergaard

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	16
Balance 31. december	17
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	22
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Nadia Østergaard ApS Helsevænget 4 7870 Roslev
	CVR-nr.: 35 47 94 30
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 24. september 2013
	Regnskabsår: 9. regnskabsår
	Hjemsted: Viborg
Direktion	Nadia Østergaard
Tilknyttede virksomheder	Nadia Østergaard Leasing 2017 ApS Nadia Østergaard Leasing 2021 ApS Nadia Østergaard Ejendomme ApS
Revision	Aros statsautoriserede revisorer statsautoriseret revisionsinteressentskab Øster Allé 56, Tårn F1, 3. sal 2100 København Ø

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan koncernens og moderselskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Resultat før finansielle poster	1.543	4.840	2.708	2.204	1.190
Resultat af finansielle poster	-1.902	-1.437	-1.616	-1.162	-1.286
Årets resultat	-235	2.601	737	692	-229
Balance					
Balancesum	67.479	62.957	62.300	57.380	47.607
Investering i materielle anlægsaktiver	-12.438	-10.161	-3.246	-2.021	-4.660
Egenkapital	11.027	11.377	9.869	4.113	3.529
Antal medarbejdere	82	66	63	36	21
Nøgletal					
Afkastningsgrad	2,4%	7,7%	4,5%	4,2%	2,5%
Soliditetsgrad	16,3%	18,1%	15,8%	7,2%	7,4%
Forrentning af egenkapital	-2,1%	24,5%	10,5%	18,1%	-6,5%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens og selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 235.161, og koncernens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.027.300.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernen forventer et forbedret resultat for det kommende år. Koncernens vækst i omsætning ultimo 2022 forventes at videreføres i 2023. Det gøres bl.a. ved at få bedre fokus på omkostningsniveauet i forhold til udviklingen i omsætning samt tilkøb af en ekstra tandlægeklinik.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Virksomheden overholder alle regler som er foreskrevne for virksomhedens aktiviteter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Virksomheden har i 2022 ikke været involveret i forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Filialer i udlandet

Virksomheden har ingen filialer i udlandet.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		57.278.001	45.097.609	55.820.695	42.621.888
Personaleomkostninger	1	-47.665.077	-36.030.357	-47.665.076	-36.030.358
Resultat før af- og nedskrivninger		9.612.924	9.067.252	8.155.619	6.591.530
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.892.026	-4.092.510	-2.875.020	-1.924.603
Andre driftsomkostninger		-4.178.008	-135.173	-73.563	-135.172
Resultat før finansielle poster		1.542.890	4.839.569	5.207.036	4.531.755
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	-3.666.523	-537.215
Finansielle indtægter	2	66.006	21.830	461.155	503.218
Finansielle omkostninger		-1.968.406	-1.458.422	-1.253.260	-994.704
Resultat før skat		-359.510	3.402.977	748.408	3.503.054
Skat af årets resultat	3	124.349	-801.907	-983.570	-901.983
Årets resultat		-235.161	2.601.070	-235.162	2.601.071
Resultatdisponering	4				

Balance 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2022	2021	2022	2021
		kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiver					
Goodwill		19.538.051	20.745.892	19.538.051	20.745.892
Immaterielle anlægsaktiver	5	19.538.051	20.745.892	19.538.051	20.745.892
Grunde og bygninger		21.047.071	18.532.443	4.080.216	4.125.624
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.067.312	19.932.947	10.075.557	4.551.414
Materielle anlægsaktiver	6	44.114.383	38.465.390	14.155.773	8.677.038
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0	667.638	667.615
Deposita	8	32.000	32.000	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver		32.000	32.000	679.638	679.615
Anlægsaktiver i alt		63.684.434	59.243.282	34.373.462	30.102.545
Varebeholdninger		857.562	930.909	857.563	930.909
Varebeholdninger		857.562	930.909	857.563	930.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.078.896	2.182.296	2.078.897	2.182.296
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.819	62.999	5.818	62.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	12.369.609	18.260.209
Andre tilgodehavender		686.590	27.721	618.735	27.721
Selskabsskat		0	18.000	0	18.000
Tilgodehavende moms og afgifter		0	311.258	0	0
Periodeafgrænsningsposter		91.016	118.594	0	0
Tilgodehavender		2.862.321	2.720.868	15.073.059	20.551.225
Likvide beholdninger		75.122	62.063	67.005	11.316

Balance 31. december (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver					
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.795.005</u>	<u>3.713.840</u>	<u>15.997.627</u>	<u>21.493.450</u>
Aktiver i alt		<u><u>67.479.439</u></u>	<u><u>62.957.122</u></u>	<u><u>50.371.089</u></u>	<u><u>51.595.995</u></u>

Balance 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2022	2021	2022	2021
		kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		80.000	80.000	80.000	80.000
Overført resultat		9.947.300	11.182.491	9.947.330	11.182.492
Foreslået udbytte for regnskabs- året		1.000.000	114.400	1.000.000	114.400
Egenkapital		11.027.300	11.376.891	11.027.330	11.376.892
Hensættelse til udskudt skat	9	3.474.612	3.598.930	3.461.098	2.972.506
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	5.737.867	2.071.321
Hensatte forpligtelser i alt		3.474.612	3.598.930	9.198.965	5.043.827
Banker		11.606.655	4.409.407	11.606.656	4.409.407
Gæld til realkreditinstitutter		12.600.105	10.609.183	1.804.931	1.939.940
Feriepengeforpligtelser		1.142.435	1.123.800	1.142.435	1.123.800
Langfristede gældsforpligtelser	10	25.349.195	16.142.390	14.554.022	7.473.147
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	3.719.532	3.199.468	3.226.895	2.705.542
Banker		14.788.763	15.605.192	5.840.839	11.809.461
Modtagne forudbetalinger fra kunder		196.205	127.143	196.205	127.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.924.551	1.769.052	1.874.304	1.226.265
Selskabsskat		0	0	494.978	0
Anden gæld		3.999.281	11.138.056	3.957.551	11.833.718
Kortfristede gældsforpligtelser		27.628.332	31.838.911	15.590.772	27.702.129
Gældsforpligtelser i alt		52.977.527	47.981.301	30.144.794	35.175.276
Passiver i alt		67.479.439	62.957.122	50.371.089	51.595.995
Eventualforpligtelser	11				
Pantsætninger og sikkerhedsstil- læser	12				

Balance 31. december (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Passiver					
Nærtstående parter og ejerforhold	13				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	11.182.461	114.400	11.376.861
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-1.235.161	1.000.000	-235.161
Egenkapital 31. december 2022	80.000	9.947.300	1.000.000	11.027.300

Moderselskab

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	11.182.492	114.400	11.376.892
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-1.235.162	1.000.000	-235.162
Egenkapital 31. december 2022	80.000	9.947.330	1.000.000	11.027.330

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2022	2021	2022	2021
		kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		-235.161	2.601.070	-235.162	2.601.071
Reguleringer	14	9.774.522	6.386.405	11.983.764	4.495.643
Ændring i driftskapital	15	-3.982.030	-211.147	-1.606.874	-6.642.639
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.557.331	8.776.328	10.141.728	454.075
Renteindbetalinger og lignende		66.006	21.830	461.155	503.218
Renteudbetalinger og lignende		-1.968.406	-1.458.421	-1.253.260	-994.659
Pengestrømme fra ordinær drift		3.654.931	7.339.737	9.349.623	-37.366
Betalt selskabsskat		18.031	94.299	18.000	-711.594
Pengestrømme fra driftsaktivitet		3.672.962	7.434.036	9.367.623	-748.960
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	-2.783.000	0	-2.783.000
Køb af materielle anlægsaktiver		-12.437.623	-10.160.518	-7.145.913	-790.384
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	0	-3.666.546	-567.663
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-12.437.623	-12.943.518	-10.812.459	-4.141.047
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		1.994.315	1.420.792	-130.223	-125.637
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		6.897.491	6.031.029	1.745.298	6.948.452
Betalt udbytte		-114.400	-2.000.000	-114.400	-2.000.000
Andre reguleringer		314	1.222	-150	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		8.777.720	5.453.043	1.500.525	4.822.815
Ændring i likvider		13.059	-56.439	55.689	-67.192
Likvider 1. januar 2022		62.063	118.502	11.316	78.508
Likvider 31. december 2022		75.122	62.063	67.005	11.316

Likvider specificeres således:

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december (fortsat)

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2022	2021	2022	2021
		kr.	kr.	kr.	kr.
Likvide beholdninger		75.122	62.063	67.005	11.316
Likvider 31. december 2022		75.122	62.063	67.005	11.316

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	38.759.872	29.349.168	38.759.872	29.349.168
Pensioner	5.029.479	3.448.042	5.029.478	3.448.042
Andre omkostninger til social sikring	636.019	410.290	636.019	410.289
Andre personaleomkostninger	3.239.707	2.822.857	3.239.707	2.822.859
	47.665.077	36.030.357	47.665.076	36.030.358
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	82	66	82	66

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	395.149	481.388
Andre finansielle indtægter	66.006	21.830	66.006	21.830
	66.006	21.830	461.155	503.218

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	-124.318	801.907	488.592	208.389
Sambeskatningsbidrag	0	0	494.978	693.594
Afrunding sambeskatningsbidrag	-31	0	0	0
	-124.349	801.907	983.570	901.983

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte	1.000.000	114.400	1.000.000	114.400
Overført resultat	-1.235.161	2.486.670	-1.235.162	2.486.671
	-235.161	2.601.070	-235.162	2.601.071

5 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2022	24.156.774
Kostpris 31. december 2022	24.156.774
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	3.410.882
Årets afskrivninger	1.207.841
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	4.618.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.538.051

Moderselskab

	Goodwill	I alt
Kostpris 1. januar 2022	24.156.774	24.156.774
Kostpris 31. december 2022	24.156.774	24.156.774
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	3.410.882	3.410.882
Årets afskrivninger	1.207.841	1.207.841
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	4.618.723	4.618.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.538.051	19.538.051

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	19.359.377	13.005.112
Tilgang i årets løb	2.771.380	15.314.495
Kostpris 31. december 2022	22.130.757	28.319.607
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	826.934	2.824.861
Årets afskrivninger	256.752	2.427.434
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.083.686	5.252.295
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	21.047.071	23.067.312

6 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Moderselskab

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2022	4.446.063	6.985.800	11.431.863
Tilgang i årets løb	0	7.145.914	7.145.914
Kostpris 31. december 2022	4.446.063	14.131.714	18.577.777
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	320.439	2.434.386	2.754.825
Årets afskrivninger	45.408	1.621.771	1.667.179
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	365.847	4.056.157	4.422.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.080.216	10.075.557	14.155.773

Noter

	Moderselskab	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	140.000	140.000
Kostpris 31. december 2022	140.000	140.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	527.615	497.167
Årets resultat	3.666.546	-537.215
Årets værdigreguleringer	<u>-3.666.523</u>	<u>567.663</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>527.638</u>	<u>527.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>667.638</u>	<u>667.615</u>

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nadia Østergaard Leasing 2017 ApS	Viborg	100%
Nadia Østergaard Leasing 2021 ApS	Viborg	100%
Nadia Østergaard Ejendomme ApS	Viborg	100%

8 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>32.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>32.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>32.000</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	3.598.930	2.796.989	2.972.506	2.764.117
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-124.318	801.941	488.592	208.389
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	3.474.612	3.598.930	3.461.098	2.972.506
10 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
Koncern	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Banker	0	14.703.327	3.096.672	4.129.488
Gæld til realkreditinstitutter	11.228.651	13.222.965	622.860	7.571.579
Feriepengeforpligtelser	1.123.800	1.142.435	0	0
	12.352.451	29.068.727	3.719.532	11.701.067
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
Moderselskab	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Banker	6.989.407	14.703.328	3.096.672	4.129.488
Gæld til realkreditinstitutter	2.065.482	1.935.154	130.223	1.303.613
Feriepengeforpligtelser	1.123.800	1.142.435	0	0
	10.178.689	17.780.917	3.226.895	5.433.101

Noter

11 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Nadia Østergaard Ejendomme ApS, Nadia Østergaard Leasing 2017 ApS og Nadia Østergaard Leasing 2021 ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

Den samlede skat inden for sambeskatningskredsen er kr. 0.

Hæftelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Nadia Østergaard Leasing 2017 ApS og Nadia Østergaard Leasing 2021 ApS. Støtteerklæringerne udløber den 31. december 2023.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for mellemværende med pengeinsitutter for følgende selskaber:

Nadia Østergaard Ejendomme ApS
Nadia Østergaard Leasing 2017 ApS

Kautionerne er ulimiterede.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nadia Østergaard, Viborg, har bestemmende indflydelse over virksomheden.

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer				
Finansielle indtægter	-66.006	-21.830	-461.155	-503.218
Finansielle omkostninger	1.968.406	1.458.422	1.253.260	994.704
Af- og nedskrivninger	7.996.471	4.147.906	2.875.020	1.997.296
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	3.666.523	537.215
Skat af årets resultat	-124.349	801.907	983.570	901.983
Ændring i andre hensatte forpligtelser	0	0	3.666.546	567.663
	<u>9.774.522</u>	<u>6.386.405</u>	<u>11.983.764</u>	<u>4.495.643</u>

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital				
Ændring i varebeholdninger	73.346	-201.925	73.346	-201.925
Ændring i tilgodehavender	-159.453	-1.383.762	5.460.168	-10.244.266
Ændring i leverandører mv.	-3.895.923	1.374.540	-7.140.388	3.803.552
	<u>-3.982.030</u>	<u>-211.147</u>	<u>-1.606.874</u>	<u>-6.642.639</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nadia Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nadia Østergaard

Direktion

ID: 3351769a-5688-4923-b1cc-205549df52d0

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 07:21:06

Underskrevet med MitID



Villy Rabe Bech Mousten

Navnet returneret af dansk NemID var:

Villy Rabe Bech Mousten

Revisor

ID: 37931135

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 08:24:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

Heini Rene Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heini Rene Østergaard

Dirigent

ID: 8b21105e-8457-4c58-86d6-12d7a3c31d0c

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:17:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6c6522FgWKs250397132

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.